同報系防災行政無線戸別受信機貸与（新規・変更・廃止）申請書大町・平・常盤
社・八坂・美麻

令和　　年　　月　　日
大町市長　様

　大町市同報系防災行政無線戸別受信機の貸与について以下のとおり申請します。

	申
　　請
　者
	団体等名称
	自治会

	住所
	大町市　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者名

	電話番号
	自宅・携帯　　　　　　－　　　　　－

	申請理由
	１．新規　　　２．住所変更　　　３．代表者変更
４．その他（具体的に記入してください。）
大町・平・常盤
社・八坂・美麻

	変更前の
内容
	住所
	大町市　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	代表者名

	その他

	貸与品確認欄
	□戸別受信機本体　□電源コード　□取扱説明書

	市役所処理欄
	受信機
	形式

	受信エリア

	製造番号

	管理番号

	貸与年月日
	令和　　年　　月　　日
	受付
	／
	処理
	／

	備考

※代表者変更時には、貸与品の引継ぎ確認のため新旧代表者の押印をお願いします。
　申請者は、新代表者としてください。
同報系防災行政無線戸別受信機貸与（新規・変更・廃止）申請書
引継ぎ時に以下の３点が引き継がれていることを確認し、ㇾ点を付けてください。

大町・平・常盤
社・八坂・美麻
大町・平・常盤
社・八坂・美麻
記載例

[bookmark: _GoBack]年の自治会長の住所・氏名をご記入ください。

令和○年　○月○日
大町市長　様

　大町市同報系防災行政無線戸別受信機の貸与について以下のとおり申請します。

	申
　　請
　者
	団体等名称
	自治会

	住所
	大町市　　　　　　　　　　　○○○○　番地

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ｵｵﾏﾁ　ﾀﾛｳ
申請者欄は、新しい自治会長の
必要事項を記入してください。

	代表者名
	　　大町　太郎

	電話番号
	自宅・携帯　　　０２６１　－　○○　－　○○○○

	申請理由
	１．新規　　　２．住所変更　　　３．代表者変更
４．その他（具体的に記入してください。）

	変更
前の
内容
	住所
	大町市　　　　　　　　　○○○○　番地　○

	代表者名
	平　次郎

	その他

	貸与品確認欄
	☑戸別受信機本体　☑電源コード　☑取扱説明書

	市役所処理欄
	受信機
	形式

	受信エリア

	製造番号

	管理番号

	貸与年月日
	令和　　年　　月　　日
	受付
	／
	処理
	／

	備考

※代表者変更時には、貸与品の引継ぎ確認のため新旧代表者の押印をお願いします。
　申請者は、新代表者としてください。